
   
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Češtinou k inkluzi, který byl spolufinancován Evropskou unií. 

 

     

LIDSKÉ TĚLO  

Co by mělo dítě umět – tučně minimum (cca A1), normální A2 

Rozumí otázkám Bolí to? Co tě bolí? Je ti špatně? Jak se máš?  

A adekvátně (i neverbálně) na ně reaguje. 

 

Rozumí otázce Bolí tě tady?  

Řekne Bolí mě … Mám … Jsem nemocný/á …  

Dokáže rozlišit Bolí mě/tě.  

Pojmenuje základní části těla.  

Pojmenuje některé vnitřní orgány.  

Přiřadí napsané části těla k obrázku.  

Přiřadí napsané vnitřní orgány.  

Rozumí základním pokynům u doktora.  

Umí ukázat na škále ne, málo, trochu, hodně, moc.  

Dokáže poznat, o kterého člověka z výběru se jedná podle popisu.  

Popisuje lidi několika slovy.  

Popisuje lidi delším textem – min. 6 vět.  

Porovnává (vyšší než, starší než, …)  

 


